ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» марта 2018 г. № 247-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей областных

государственных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров»

следующие изменения:

в приложении № 2 «Размеры поправочных коэффициентов для

определения должностных окладов руководителей областных

государственных учреждений» к Положению об оплате труда

руководителей областных государственных учреждений, их заместителей и

главных бухгалтеров, утвержденному указанным постановлением:

- раздел 11 изложить в следующей редакции:

«11. Для учреждений, подведомственных министерству финансов
Магаданской области

Размер
коэффициента

Наименование учреждения

1 2
1,4 ГКУ Магаданской области «Межведомственный центр

бухгалтерского учета и отчетности»

»;

2

- дополнить разделом 12 следующего содержания:

«12. Для учреждений, не указанных в разделах 1-11
настоящего приложения

 Для учреждений, не указанных в разделах 1-11 настоящего

приложения, коэффициент принимается равным 1.»;

- приложение № 3 «Предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы

работников этих учреждений», утвержденное указанным постановлением,

дополнить разделом 14 следующего содержания:

«14. Для учреждений, подведомственных министерству финансов
Магаданской области

Диапазон
штатной

численности,
единиц

Предельный уровень соотношения средней заработной
платы

руководителей
и работников
учреждения

заместителей руководителей,
главных бухгалтеров и
работников учреждения

1 2 3

До 50 2 1,8 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

   И.о.  губернатора

Магаданской области               И. Озимок